MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria SLT.0073/2019, de 29 de maio de 2019

Altera a Portaria SLT.0058/2019 que designa a

Comissão de Elaboração e Implementação do

Projeto Pedagógico do Curso Técnico em

Informática Integrado ao Ensino Médio do Câmpus

Salto

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria SLT.0058/2019 de 29 de abril de 2019 que

designa a Comissão de Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico

em Informática Integrado ao Ensino Médio do Câmpus Salto, para a inclusão do servidor

Anderson Yassuhiro Afuso. Com isso a comissão fica assim constituída:

Mateus Cruz Maciel de Carvalho (presidente)

Anderson Yassuhiro Afuso

Cathia Alves

Claudio Luis Roveri Vieira

Fernanda Romanezi da Silveira

Giovana Yuko Nakashima

Pedro Henrique Franco Becker

Reinaldo do Valle Junior

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

KARINA AP. DE FREITAS DIAS DE SOUZA

		2019-05-29T16:44:46-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812